
UCHWAŁA Nr XLIX/321/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz.713 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, 

art. 218, art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm. ) Rada Miejska w Bogatyni 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych gminy o kwotę 715.796,95 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- dochody bieżące kwota 23.675,95 zł 

- dochody majątkowe kwota 692.121,00 zł  

 

§ 2 

 

1.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych gminy o kwotę 1.650.748,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 892.553,84 zł 

- wydatki majątkowe kwota 758.194,50 zł 

 

2.Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych gminy o kwotę 452.392,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 95.327,39 zł 

- wydatki majątkowe kwota 357.065,30 zł  

 

§ 3 

 
W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie powstał deficyt, który zostanie pokryty 

przychodami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie 482.558,70 zł,  
 

 

§ 4 
 

Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetowych gminy o kwotę 483.492,57 zł 

- Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 483.492,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

 

§ 5 

 

Dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetowych gminy o kwotę 933,87 zł, w 

wyniku niewykorzystanej w całości pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW pn. 



„Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego na terenie gminy 

Bogatynia”. 

 

§ 6 

 

Po dokonaniu w/w zmian plan budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2020 rok będzie 

wynosił: 

- po stronie dochodów budżetowych 178.785.491,69 zł 

- po stronie wydatków budżetowych 172.692.342,84 zł 

- nadwyżka budżetu           6.093.148,85 zł 

- przychody budżetu            2.137.651,95 zł 

- rozchody budżetu            8.230.800,80 zł 

 

§ 7 

 

1. Zwiększa się dochody jednostek gromadzone na wydzielonym rachunku ogółem  

o kwotę 3.921,00 zł. 

 

2. Zwiększa się wydatki sfinansowane dochodami jw. o kwotę 3.921,00 zł. 

 

3. Załącznik Nr 11 „ Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

dochodów i wydatki nimi finansowane” do Uchwały Nr XXXI/179/19 Rady Miejskiej 

w Bogatyni z dnia 30 grudnia 2019 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi integralną część Uchwały 

Nr XXXI/179/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu Gminy i Miasta Bogatynia na 2020 rok. 

 

 

 

 
 


